
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2526-2-2019

2/2019

Zarządzenie nr: 2/2019

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 08.01.2019

W sprawie: zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 r.

Status: Unieważnione

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym (Dz. U. z  2018 r. poz.994 z pó?n.zm.)  oraz art.
211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z pó?n.zm)
Wójt Gminy W?pielsk  zarz?dza  co nast?puje:
§ 1. W Uchwale Rady Gminy W?pielsk Nr III.28.2018 z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia bud?etu  na 2019 rok wprowadza si? nast?puj?ce
zmiany:
1. §2.1.Otrzymuje brzmienie: "Ustala si? ??czn? kwot? wydatków bud?etu gminy na 2019 rok       w    
    wysoko?ci 19.115.080,17 z?, z tego :
     1) wydatki bie??ce - 14.671.561,52 z?
     2) wydatki maj?tkowe 4.443.518,65 z?
     zgodnie z Za??cznikiem Nr 1 do niniejszego Zarz?dzenia."
2. Pozosta?e za??czniki pozostaj? bez zmian.
§ 2. Przekazuje si? jednostkom bud?etowym informacj? o zmienionych kwotach  dochodów i         wydatków  wynikaj?cych z § 1 niniejszego Zarz?dzenia.
§ 3. Zarz?dzenie  wchodzi w ?ycie z dniem wydania  i podlega publikacji w Dzienniku   
     Urz?dowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Wójt Gminy W?pielsk
Dariusz Górski

Zarz?dzenie nr 2/2019

Załączniki:
Zarządzenie nr 2/2019    pdf,  1.01 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 16.01.2019 07:44

Liczba pobrań: 15

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 08.01.2019

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2526-2-2019
/zarzadzenie/z-2526-2-2019
/attachments/2703/download
/attachments/2703/download


Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 16.01.2019 07:43

Liczba wyświetleń: 26


